
1/1 

 

Zielona Góra, 16.06.2023r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podst. art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Remont elewacji budynku mieszkalnego przy ul. 

Stanisława Moniuszki 31 w Zielonej Górze 

– spr. Nr DZ.261.9.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 16 czerwca 2023r. o godzinie 10:30 
 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Cena oferty 
brutto 
(zł) 

Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
(mce) 

Uwagi 

1 TOPATOTERA Sp. z o.o., 

44-190 Knurów, ul. 

Floriana 7 

14-06-2023 
14:34:16 

808.512,00 zł 24  

2 Zakład Remontowo 

Budowlany Gorbacz – 

Marzena Gorbacz, ul. 

Zimna 5b, 65-707 Zielona 

Góra 

15-06-2023 
07:52:40 

561.675,11 zł 24  

3 MW – SYSTEM  Mirosław 

Woroniec, ul. Matejki 

26c/32, 67-100 Nowa Sól 

15-06-2023 
19:50:58 

464.811,76 zł 24  

 

 

Podpisy członków komisji: 

Artur Prządkiewicz      ………………………… 

Justyna Smolska        …………………………… 

Sławomir Wróbel        ……………………………… 

 

 

 


